РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е
от 05.05.2017

                           № 232
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Камешковского района от 27.04.2011 № 21
«Об утверждении положения о порядке проведения
конкурса на замещение должности главы
администрации Камешковского района»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Камешковского района, с учетом поправки, внесенной главой Камешковского района Д.А. Бутряковым,   Совет народных депутатов  района  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов  Камешковского района от  27.04.2011 № 21 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Камешковского района»:

1.1. Пункт 3.1. раздела 4 изложить в новой редакции:

«3.1. Конкурсная комиссия (далее комиссия) формируется на срок проведения конкурса. При формировании конкурсной комиссии одна четвертая членов конкурсной комиссии назначается Советом народных депутатов Камешковского района, одна четвертая - Советом народных депутатов города Камешково, а половина - высшим должностным лицом субъекта Российской Федерации (руководителем высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации).»
1.2. Пункт 6.5. раздела 6  изложить в новой редакции:

«6.5. Назначение на должность главы администрации проводится Советом по результатам тайного  голосования.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Камешковского района

               Д.А. Бутряков
_2147483647.unknown